
                              令和６年９月吉日 

 保護者の皆様 

長久手市立南中学校長 水野 和幸  

 

体育祭の開催について（ご案内） 

 

 処暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝いたします。 

  体育祭を下記のように開催いたします。体育祭のスローガンを「Only One ～今日のヒ

ーローは俺たちだ～」と掲げ、実行委員会を中心に、現在準備を進めております。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年１０月３日（木） 

         午前の部  ９：２０～１１：１５ 

                 午後の部 １２：１５～１４：２０（最終下校予定時刻 １5：1０)  

（開催時刻は後日配付のプログラムをご覧ください） 

 

２ 場 所   長久手市立南中学校 運動場 

 

３ 内 容   開会式 

        ブロック対抗競技 

（二人三脚・リレー・綱引き・玉入れ） 

        学年種目 

（１年生…台風の目 ２年生…大縄飛び ３年生…全員リレー） 

        ブロック応援（全ブロック） 

        部活動対抗リレー 

        閉会式 

 

 

 



４ その他  

（１） プログラムは、メールを通じてデータで配付します。 

（２） 実施の可否について、午前６時３０分の時点で判断し、メールと学校ホームペー

ジにてお知らせします。なお、１０月３日（木）が雨天の場合は、１０月４日

（金）と入れ替えて実施いたします。 

（３） ３日（木）・４日（金）は給食がありませんので、お弁当をご用意ください。 

（４） 観覧で来校される保護者の方は、年度初めに配付した名札の着用をお願いいたし

ます。 

（５） 駐車場が確保できませんので、自家用車での来校は、ご遠慮いただきますようお

願いいたします。また、学校周辺への路上駐車および周辺他施設への駐車はおやめ

ください。 

 

                       【問合せ先】 長久手市立南中学校 教頭 片桐 直樹                      

電   話 ０５６１－６２－９１９１                                      

 


